
Gjelder avdeling/ prosjekt:	

  Refusjon av utlegg for Det Norske Videnskaps-Akademi
Formål:

Dato:

Navn:

Adresse:

Epost:

IBAN eller Kontonr:

DatoBill.nr Spesifisering av utgift	 Beløp

TOTAL

1

9

5

3

11

7

2

10

6

4

12

8

Det Norske Videnskaps-Akademi 

Abelprisen

Kavliprisen

VISTA

Annet

Merknader: 

Kun PDF format for underbilag. Sendes til: fakturamottak@dnva.no. Utregning av
totalsummen fungerer kun i Google Chrome nettleser.
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